女士、荆江先生系荆世平先生的兄弟姐妹，其中荆京平女士持有公司 3.37%的股份、荆江先

生持有公司 1.06%的股份；夏琛女士系荆天平先生的妻子，持有公司 4.60%的股份；上述人

员为一致行动人关系。

三、 信息披露义务人持有、控制其他境内或境外上市公司的发行在外股份总额百分之

五以上的情况

截至本报告签署之日，信息披露义务人不存在持有、控制其它境内或境外任何上市公司

5%以上的发行在外的股份的情况。

苏州恒铭达电子科技股份有限公司

第三节 权益变动目的

一、 权益变动的目的

信息披露义务人减持公司股份的原因系自身资金需求，其于 2022 年 2 月 23 日至 2022

年 11 月 18 日通过集中竞价及大宗交易方式减持公司股份，导致信息披露义务人所持公司

的股份减少，累计减持达到 5%。

二、 信息披露义务人在未来十二个月内的持股计划

信息披露义务人将根据市场的实际情况，以决定未来 12个月内是否增持或减持，若发

生相关权益变动事项，将严格按照相关法律法规履行信息披露义务。

苏州恒铭达电子科技股份有限公司

第四节 权益变动方式

一、 权益变动的方式

信息披露义务人通过深圳证券交易所集中竞价方式和大宗交易方式主动减持公司股份。

二、 权益变动基本情况

1、 本次权益变动前持股情况

信息披露义务人及其一致行动人本次权益变动前合计直接持有公司股份为 77,899,679

股，占公司当时总股本 176,130,503 股的 44.23%，其中信息披露义务人荆世平先生本次权

益变动前直接持有公司股份为60,354,870股，占公司当时总股本176,130,503股的 34.27%。

信息披露义务人荆京平女士本次权益变动前持有公司股份为 7,337,728 股，占公司当时总

股本 176,130,503 股的 4.17%；信息披露义务人荆江先生本次权益变动前持有公司股份为

2,109,581 股，占公司当时总股本 176,130,503 股的 1.20%。信息披露义务人的一致行动人

夏琛女士本次权益变动前持有公司股份 8,097,500 股，占公司当时总股本 176,130,503 股

的 4.60%。信息披露义务人的一致行动人荆天平先生未持有公司股票。

2、 权益变动情况

信息披露义务人荆世平先生于 2022年 5月 31日至 2022年 11月 18日通过集中竞价及

大宗交易方式减持公司股份 9,311,018 股，占公司总股本比例 4.0678%，信息披露义务人荆

京平女士于 2022 年 2 月 23 日至 2022 年 4 月 8 日通过集中竞价交易方式减持公司股份

1,826,764 股，占公司总股本比例 0.8016%，信息披露义务人荆江先生于 2022年 3月 30日

至 2022 年 4 月 8 日通过集中竞价交易方式减持公司股份 308,800 股，占公司总股本比例

0.1349%，导致其所持公司的股份减少；累计减持达到5%。

3、  本次权益变动前后持股情况

股东名称

本次减持前直接持有的股份 本次减持后直接持有的股份

股数（股）
占当时总股本

比例（%）
股数（股）

占当时总股本

比例（%）

荆世平 60,354,870 34.27 69,150,313 30.21

荆京平 7,337,728 4.17 7,704,242 3.37

荆江 2,109,581 1.20 2,433,655 1.06

夏琛 8,097,500 4.60 10,526,750 4.60

合计 77,899,679 44.24 89,814,960 39.24

注：“本次减持前持有股份”系公司在 2022年 3月 23日进行权益分派前各股东直接持

苏州恒铭达电子科技股份有限公司

有的股数。“本次减持后持有股份”系公司 2022年 3月 23日进行权益分派以及上述股

东减持后直接持有的股数。

三、 信息披露义务人拥有的上市公司股份权利限制情况

截至本报告签署之日，信息披露义务人荆世平先生所持股份中 19,912,000 股处于质押

状态。

苏州恒铭达电子科技股份有限公司

第五节 前六个月内买卖公司股份的情况

除本报告书披露的信息外，信息披露义务人在本报告书签署日前六个月内买卖上市公司

股份的情况如下：

股东名称 减持方式 减持期间
减持价格区间

（元）

减持股数

（股）

减持比例

（%）

荆世平

大宗交易 2022年 5月 15.18 1,700,000 0.7427

大宗交易/

集中竞价
2022年 6月 16.10-19.13 1,132,800 0.4949

大宗交易/

集中竞价
2022年 7月 16.38-19.72 1,951,060 0.8523

集中竞价 2022年 10月 23.99 534,400 0.2335